
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 
Глава Костомукшского городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 16 марта 2011г.  №11  
г. Костомукша 
 
О награждении Почетной грамотой  
Главы Костомукшского городского 
округа 
 

Руководствуясь Положением о наградах Костомукшского городского округа, 
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г. № 
244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского 
округа  

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 
1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «Днем 
работника коммунального хозяйства» наградить Почетной грамотой Главы 
Костомукшского городского округа: следующих работников МУП «ЖКХ» МО 
Костомукшский городской округ:  
- Михеева Николая Николаевича – электромеханика водоочистной станции службы 
водоснабжения и канализации; 
- Ганичева Леонида Петровича – слесаря аварийно-восстановительных работ участка по 
обслуживанию наружных сетей службы водоснабжения и канализации; 
- Валиахметову Ирину Анатольевну – ведущего инженера абонентско-производственного 
отдела управления. 
 
2. За многолетний добросовестный труд и в связи с выходом на заслуженный отдых 
наградить Почетной грамотой Главы Костомукшского городского округа: 
- Киреева Игоря Мстиславовича – начальника отдела по делам ГО, ЧС и МР. 
  
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ.  
 
 
 
 

Глава  
Костомукшского городского округа                                                                        В.Н. Сахнов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: дело, СМИ. 


